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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Fouquet Elektrogroßhandel
Kaiserslautern info@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 0 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Niederlassungsleitung

Niederlassungsleitung Joerg Fleckenstein Joerg.Fleckenstein@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 18
0151 - 67953951

Denisstraße 28
D - 67663 Kaiserslautern

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Dimitri Awick Dimitri.Awick@joh-fouquet.de 0171 - 3396484 Denisstraße 28
D - 67663 Kaiserslautern

Vertriebsbeauftragter Reinhard Bandner Reinhard.Bandner@joh-fouquet.de 0171 -7730219 Denisstraße 28
D - 67663 Kaiserslautern

Vertriebsbeauftragter Sascha Weislogel Sascha.Weislogel@joh-fouquet.de 0170 - 5072890 Denisstraße 28
D - 67663 Kaiserslautern

Projektmanagement
Key Account Bereich
Projektmanagement Thomas Reuter Thomas.Reuter@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 12 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern

Objektabteilung Objektanfragen Objekte@joh-fouquet.de Denisstraße 28
D - 67663 Kaiserslautern

Bereich Elektrohandwerk
Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Philipp Landau Philipp.Landau@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 44 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Leon Fleckenstein Leon.Fleckenstein@joh-foquet.de 0631 - 37152 - 11 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Thomas Barz Thomas.Barz@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 16 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
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Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Daniel Kraus Daniel.Kraus@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 17 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Reiner Müller Reiner.Mueller@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 13 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Vertrieb Installation Bereich Industrie/
Elektrohandwerk Uwe Poth Uwe.Poth@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 15 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Boris Stölp Boris.Stoelp@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 14 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Bereich Elektrofachhandel
Vertrieb Bereich Elektrofachhandel/
Vertrieb Groß- & Kleingeräte Thomas Reuter Thomas.Reuter@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 12 Denisstraße 28

D - 67663 Kaiserslautern
Bereich Lager & Logistik

Bereich Lager & Logistik Roland Fisgus Roland.Fisgus@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 23 Denisstraße 28
D - 67663 Kaiserslautern

Bereich Lager & Logistik Matthias Kühnau Matthias.Kuehnau@joh-fouquet.de 0631 - 37152 - 24 Denisstraße 28
D - 67663 Kaiserslautern


